
 
Dz.04.0021.56.2022 

 

 
Uchwała Nr LVI/484/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 

 
w sprawie miejsca postojowego przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 12  

w Krakowie oraz montażu progu zwalniającego. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4. lit. c oraz pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik 

Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wyznaczenie miejsca przeznaczonego do parkowania z ograniczeniem 

czasowym do 15 min, od poniedziałku do piątku w godz. 7:00-17:00 przy Zespole Szkolno  

- Przedszkolnym nr 12 w Krakowie. 

 

§ 2.  Wnioskuje się o montaż progu zwalniającego przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 12  

w Krakowie uwzględniającego techniczne aspekty ruchu lokalnego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

   Dominik Franczak 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Wyznaczenie miejsca do parkowania z ograniczeniem czasowym zapewni rotację pojazdów, przede 

wszystkim Rodzicom dowożącym dzieci do ZSP nr 12 w Krakowie, a także zwiększy 

bezpieczeństwo uczniów.  

Montaż progu zwalniającego pozwoli zredukować prędkość przejeżdżających pojazdów 

bezpośrednio przy ZSP nr 12, co wpłynie na zwiększenie bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu. 


